LISTA DE PRECIOS
- MARZO 2026 -
2Importa y distribuye LISTA DE MARZO 2026 ÍNDICE
Reflectores Pág. 3
PÁGINASPRODUCTOS
Pág. 5
Pág. 6
Pág. 8

REFLECTORES
1
1RANGO DE TENSIÓN
AC180-260V
RANGO DE TENSIÓN
AC180-260V
EFICIENCIA LUMÍNICA
80lm/W
EFICIENCIA LUMÍNICA
80lm/W
VIDA ÚTIL
25.000Hs.
VIDA ÚTIL
25.000Hs.
MODELO POTENCIA TEMPERATURA PROTECCIÓN MEDIDAS VENTA MIN. MASTER PALLET
KFL10-WW 10W | 800lm Cálido 3000K IP65 105x70 mm - 60u. 5.040u.
KFL10-CW 10W | 800lm Frío 6500K IP65 105x70 mm - 60u. 5.040u.
KFL20-WW 20W | 1600lm Cálido 3000K IP65 128x88 mm - 50u. 3.600u.
KFL20-CW 20W | 1600lm Frío 6500K IP65 128x88 mm - 50u. 3.600u.
KFL30-WW 30W | 2400lm Cálido 3000K IP65 153x110 mm - 30u. 2.250u.
KFL30-CW 30W | 2400lm Frío 6500K IP65 153x110 mm - 30u. 2.250u.
KFL50-WW 50W | 4000lm Cálido 3000K IP65 205x160 mm - 30u. 1.440u.
KFL50-CW 50W | 4000lm Frío 6500K IP65 205x160 mm - 30u. 1.440u.
KFL70-WW 70W | 5600lm Cálido 3000K IP65 240x174 mm 20u. 1.080u.
KFL70-CW 70W | 5600lm Frío 6500K IP65 240x174 mm - 20u. 1.080u.
MODELO POTENCIA TEMPERATURA PROTECCIÓN MEDIDAS VENTA MIN. MASTER PALLET
KFL100-CW 100W | 8000lm Frío 6500K IP65 250x30x215mm 10u. 10u. -
KFL150-CW 150W | 12000lm Frío 6500K IP65 320x35x230mm 5u. 5u. -
KFL200-CW 200W | 16000lm Frío 6500K IP65 380x35x265mm 5u. 5u. -
PRECIO SIN IVA
8,80 USD
3,95 USD
6,35 USD
3,30 USD
4,95 USD
PRECIO SIN IVA
12,20 USD
18,20 USD
31,15 USD
IVA 21%
4Importa y distribuye LISTA DE MARZO 2026 ÍNDICE
REFLECTORES RGB
1RANGO DE TENSIÓN
AC180-260V
EFICIENCIA LUMÍNICA
80lm/W
VIDA ÚTIL
25.000Hs. CON CONTROL INFRA-
RROJO
RGB + BLANCOS
Alcance: 5 metros
MODELO POTENCIA TEMPERATURA PROTECCIÓN MEDIDAS VENTA MIN. MASTER PALLET
KFL20-RGB 20W | 800lm RGB+Blancos IP65 118x90 mm 10/40u. 10u. 3.600u.
KFL50-RGB 50W | 2800lm RGB+Blancos IP65 178x150 mm 5/30u.   5u. 1.440u.
PRECIO SIN IVA
11,80 USD
17,40 USD
IVA 21%

ANTIAMARILLENTAMIENTO
LENTE PMMA
VIDA ÚTIL
8.000 Hs.
PANELES EMBUTIR
1
1RANGO DE TENSIÓN
AC165-265V
ANTIAMARILLENTAMIENTO
LENTE PMMA
VIDA ÚTIL
8.000 Hs.
PANEL EMBUTIR CUADRADO MEDIDAS MEDIDAS MASTER
KCFP-6W-WW 6W Cálido 3000°K 360lm 120X120x24mm 40u.
KCFP-6W-CW 6W Frío 6500°K 360lm 120X120x24mm 40u.
KCFP-12W-WW 12W Cálido 3000°K 850lm 170X170x24mm 20u.
KCFP-12W-CW 12W Frío 6500°K 850lm 170X170x24mm 20u.
KCFP-18W-WW 18W Cálido 3000°K 1400lm 225X225x24mm 20u.
KCFP-18W-CW 18W Frío 6500°K 1400lm 225x225x24mm 20u.
KCFP-24W-WW 24W Cálido 3000°K 1900lm 300x300x26mm 20u.
KCFP-18W-CW 18W Frío 6500°K 1900lm 300x300x26mm 20u.
PANEL EMBUTIR CUADRADO MEDIDAS MEDIDAS MASTER
KRFP-6W-WW 6W Cálido 3000°K 360lm Ø120x24mm 40u.
KRFP-6W-CW 6W Frío 6500°K 360lm Ø120x24mm 40u.
KRFP-12W-WW 12W Cálido 3000°K 850lm Ø170x24mm 20u.
KRFP-12W-CW 12W Frío 6500°K 850lm Ø170x24mm 20u.
KRFP-18W-WW 18W Cálido 3000°K 1400lm Ø225x24mm 20u.
KRFP-18W-CW 18W Frío 6500°K 1400lm Ø225x24mm 20u.
KRFP-24W-WW 24W Cálido 3000°K 1900lm Ø300x26mm 20u.
KRFP-24W-CW 18W Frío 6500°K 1900lm Ø300x26mm 20u.
DRIVER PARA PANELES 6W / 12W / 18W / 24W VENTA MIN. MASTER
KPDR-6W 6W AC165-265V,50-60Hz DC37-50V, 105-115mA, 6W Máx. 20u. 40u.
KPDR-12W 12W AC165-265V,50-60Hz DC75-100V, 105-115mA, 12W Máx. 20u. 40u.

PRECIO SIN IVA
PRECIO SIN IVA
0,94 USD
1,03 USD
1,11 USD
1,28 USD
PRECIO SIN IVA
IVA 21%
7Importa y distribuye LISTA DE MARZO 2026 ÍNDICE
1
PANELES PLAFÓN
1
PANEL PLAFÓN CUADRADO MEDIDAS MEDIDAS MASTER
KCPP-6W-WW 6W Cálido 3000°K 360lm 120x120x32mm 40u.
KCPP-6W-CW 6W Frío 6500°K 360lm 120x120x32mm 40u.
KCPP-12W-WW 12W Cálido 3000°K 850lm 170x170x32mm 20u.
KCPP-12W-CW 12W Frío 6500°K 850lm 170x170x32mm 20u.
KCPP-18W-WW 18W Cálido 3000°K 1400lm 225x225x32mm 20u.
KCPP-18W-CW 18W Frío 6500°K 1400lm 225x225x32mm 20u.
KCPP-24W-WW 24W Cálido 3000°K 1900lm 300x300x32mm 20u.
KCPP-24W-CW 24W Frío 6500°K 1900lm 300x300x32mm 20u.
PANEL PLAFÓN CUADRADO MEDIDAS MEDIDAS MASTER
KRPP-6W-WW 6W Cálido 3000°K 360lm Ø120x32mm 40u.
KRPP-6W-CW 6W Frío 6500°K 360lm Ø120x32mm 40u.
KRPP-12W-WW 12W Cálido 3000°K 850lm Ø170x32mm 20u.
KRPP-12W-CW 12W Frío 6500°K 850lm Ø170x32mm 20u.
KRPP-18W-WW 18W Cálido 3000°K 1400lm Ø225x32mm 20u.
KRPP-18W-CW 18W Frío 6500°K 1400lm Ø225x32mm 20u.
KRPP-24W-WW 24W Cálido 3000°K 1900lm Ø300x32mm 20u.
KRPP-24W-CW 24W Frío 6500°K 1900lm Ø300x32mm 20u.
RANGO DE TENSIÓN
AC165-265V
RANGO DE TENSIÓN
AC165-265V